
DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb. 

Čı.ı 
SMLUVNÍSTRANY 

IA. BÁČA, Polička s.r.o. 
se sídlem V Poličce, Jilemnického 567, PSČ 572 O1 

zapsaná V Obchodním rejstříku u Krajského soudu V Hradci Králové 
V oddíle C, Vložka Číslo 11430 

dálejen ZhOtOVitel 
zastoupená: Oldřichem Báčou, jednatelem Společnosti 

telefon: 
e-mail 

L2. Město Polička 
Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 

Mhflnobjednatel 
zastoupená: Jaroslavem Martinů starostou města 

právo jednat ve věcech technických: 

Čı. 2 
PŘEDMĚTDODATKUSMLOUVY 

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních Smlouvy o dílo uzavřené 
dne 14. 5. 2020 v bodech článku I. Předmět Smlouvy a v článku II. Cena díla. 

PŰVODNÍ ZNĚNÍ; 

PŘEDMĚTSMLOUVY 
2.1. Předmětem smlouvyje I „Oprava střechy - Mateřská škola Rozmarýnek Polička“ , budovy č. p. 7, 

Polička. 

Rozsah prací je vymezen podmínkami stanovenými ve Výzvč k předložení cenových nabídek ze



dne 6. 4. 2020 a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 29. 4. 2020, které jsou nedílnou součástí 
této Smlouvy o dílo. 

2. 2. Zhotovitel Se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na vlastní zodpovědnost a ve sjednané 
době. 

CENA DÍLA 

4. 1. Cena díla v Kč činí dle doložených kalkulaci : 

CENA BEZ DPH: 446.966,- Kč 
DPI-I 2l%_:' 93.863,- Kč 
CENA VC. DPH: 540.829,- Kč 

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

Cena díla se Skládá Z ceny veškerých materiálů, dodávek a surovin nutných k provedení díla, Z 

ceny kompletní montáže, dopravy až na stavbu, včetně výpomocných a Zajišťovacích prací, 
přesunu hmot a vůbec Z veškerých nákladů a výdajů, které Zhotovitel vynaloží na provedení díla 
dle této Smlouvy. 

4. 2 Cena materiálu případně dodaného objednatelem bude odečtena Z celkové ceny díla. 

NOVÉ ZNĚNÍ; 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem Smlouvy je Z „Oprava Střechy - Mateřská škola Rozmarýnek Polička“ , budovy č. p. 7, 
Polička. 

Rozsah prací je vymezen podmínkami stanovenými ve Výzvě k předložení cenových nabídek ze 
dne 6. 4. 2020 a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 29. 4. 2020, které jsou nedílnou Součástí 
Smlouvy O dílo. Dále je rozsah prací vymezen Soupisem méněprací a víceprací, který je nedílnou 
Součástí dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

2. 2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na vlastní zodpovědnost a ve 
sj ednané době. 

CENA DÍLA 

4. 1. Cena díla v Kč dle Smlouvy O dílo Ze dne 14. 5. 2020 činí dle doložených kalkulaci : 

CENA BEZ DPH: 446.966,- Kč 
DPH 2l%í 93.863,- Kč 
CENA VC. DPH: 540.829,- Kč 

TÝ_l



Změna ceny díla po započtení méněprací a víceprací: 

ZMĚNA CENY BEZ DPH: -4.432,- Kč 
DPHˇ2l°/0: 

ˇ 
-93l,- Kč 

ZMENA CENY VC. DPH: -5.362; Kč 

Konečná cena díla po započtení ménčprací a víceprací: 

KONEČNÁ CENA BEZ DPH: 442.534,- Kč 
DPH 21%: 92.932,- Kč 
KONECNA CENA VC. DPH: 535.467,- Kč 

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

Cena díla se skládá Z ceny veškerých materiálů. dodávek a surovin nutných k provedení díla, Z 
ceny kompletní montáže, dopravy až na stavbu, včetně výpomocných a zajišťovacích prací, 
řesunu hmot a vůbec Z vešker 'ˇch nákladů a v 'da'ů. které zhotovitel v naloží na rovedení díla P Y Y J Y P 

dle této smlouvy. 

2 Cena materiálu případné dodaného objednatelem bude odečtena Z celkové ceny díla. 

Čı. 3 
ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy O dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze zmčny a 
v platnosti. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadné nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 
Tato smlouva je vypracována ve třech stejnopisech, Z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno 
vyhotovení zhotovitel. 

Pokud se nějaké ustanovení této smlouvy stane neplatným či neúčinným, sınluvní strany se Zavazují toto 
neplatné či neúčinné ustanovení nahradit ustanovením platným. 
Město Polička osvědčuje touto doložkou ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 
v platném znění, že ohledně této smlouvy byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon 
č.l28/2000 Sb.. o obcích, v platném znění. podmiňuje platnost právního jednánínobce. Tato smlouva 
byla schválena usnesením Rady města Poličky dne ...;+'.ii^!'‹. Ť/›.‹\Íí'fĹČı.>... č. usnesení JŽÄĹŤ. .. 

Přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

0 Příloha č. 1 ~ soupis ménčprací a víceprací. 

vI>ø1ič‹;eánę .;/.čÍ.Ť/'.' .... ..2020
;



mí 

Ě: 

au 

CX 

NQW 

Nů 

$__ 

Ýfim 

NQQ 

mv! 

za 

:U 

8* 

WWW 

BQ 

Mž 

na 

ON 

0! 

G2 

QQ 

M! 

QNQ 

ga 

T_n_Q

w 

_>_m_ˇ__|_WU 

už 

mě 

mö 

Ă 

QQ 

Ina 

M! 

www 

ač 

Ina 

NWQ 

_>_Wv:WU 

„Ě 

mwä 

ma 

už 

ač 

2% 

Wž 

az“ 

mi 

mi 

25' 

wž 

fluę

Y 

HM! 

mw; 

_' 

Q! 

90 
mv 

„MX 

QŇMN 

mw 

ę_ 

gľlęo 

NH 

HM! 

Řö 
© 

0× 

®QV 

QI 

už 

g_VQ 

g 

U! 

m,_q8_ 

mi 

MŠ 

NQĚ 

WO 

C! 

Q 
_&® 

QŇM“ 

_Z>IODv_ 

O<Z 

<IOm_W____W 

<IOo|_n_ 

<IOm_WC'w 

_Z><J_I 

now 

___M 

xmümuou 

8__W_%š___

_ 

28 

NF_"_5__Oˇ_ 

§55 

8fl__a8_> 

M300“ 

Dw 

ÓĚU 

w>e_N€_mN 

8flă8_> 

8__~ăw__@___ 

O___g

O 
N>__O_EW 

m_U<|_D____l<!W”_ 

Ó: 

%__On_ 

_š<m_ 

Jm;_>o5T_N 

%__Oı 

Ošž

H 

N_oFwm>Z_ 

_%__On__N 

§OamĚ_ĚŠ_g_NOm 

MĚ

H 

<m_\/Em 

m_0<|_D_P_n_<ˇ_m_~_

_ 

HQMOQNOL 

"^>Oˇ_NO_On_

_ 

Ošˇ 

O 

>>3O_EW

P 
Ó 

53530“ 

g_O:n_



_ˇO>wOE2___ 

smxdo 

8d 

ED 

EE 

O2 

O 

ü>oš_ˇ_ 

_Ě8_Q 

_ˇ_m_ 

Na

N 

Šă: 

Mšmâo 

gól 

_? 

Q_m„__ñ_Em_ˇ_ 

m9_ŠwC9_ 

Ca 

SEC 

šmwä 

86 
_- 

CB 

flmđ 

EE 

O8 

O 

_$oš__ˇ_ 

_Ě8_Q 

|_<

N 

3:0: 

Egâo 

wuwcc 

mama 

>=°_n~M 

|_<

I 

@xw__:Q__=°_ˇ__ 

ooxzbwcox 

_>_m_Vjm_o 

_Qˇ_ 

QENWB 

wUˇ_Šg9_ 

Ca 

8_m_â_C_m_>_ 

ME 

8 
__ 36' 39 83 

_fl__măE 

_O_m>O__Oaw 

ME 

wä>OCm9QE_ 

EEÝN 

V_H 

CQĚ 

$_>__WgQ 

gˇä 

QCQNOŠOQ 

NN

I 

Ěäš 

Ewšg 

NBCOĚ 

wxmmwmøu 

o0ˇ_=__“__m=°! 

NE 

_>_m_v_|_m_O 

_9_ 

®N_WÉOEm_U 

O5 

8m_ă_š_>_ 

NE 

Bol 
oořâ 

Ěgă 

š_ 

§60 

:ga

N 

58% 

____w___š 

NNĚEUO 

_Uˇ__d__äCOˇ_ 

_š____Om 

_8fla_8_> 

šˇâ 

_m>En_O 

8m_%U_> 

OOEQWCWE 

___>_ 

\ 
E50

_ 

__C®ˇ=0U 

NCQO

I 

E®ˇ__00 

GCQO 

šwNO___>_

Š 

ää 

Ó; 

m%__Oą 

”<O/É 

g_U__On_ 

05% 

g_0__oı 

_“ 

gO_8_W_ 

“|m_r_>o_roIN

_ 

KOFwm_>Z_

U 

<m_>/Řw 

N____O0_`=W 

mC>N_:

I 

HQMOQNOE 

>>Oˇ_WO_On_

I 

0:3 

O 

>>30___CW 

__ 

3ˇ_“__N_UOU 

N__ùO_mn_ 

movoom 

DW 

“O_m_0 

m>OxNmăN



má 

QN 

ŠŇ
V 

W:

3 
2*“ O:

2 

NE 

8' 

Ina

w 

_›_m_!_ůo 

_K`_ 

N©® 

Q_ 

FN 

°\° 

Iñ_Q 

M! 

_`m_` 

MN_ 

Ian 

Nwm 

_>_m_ˇ_|_m_o 

3? 

N 

oč 

âă8>ă= 

mw; 

ăšg 

0) 

ëmm 

Em 

NN_ 

zmN 

_>_WV_|_m_o 
UO>8EO__|_ 

3_m___H_ăE 

_Wă`_QOn_ 
_____®m_3 

N 
Sm 

J<NU_ 

NBĚ 

máš 

ĚOŠWM 

J<

I 

wăăE®_ˇ_ 

OOŠŠCOX 

m>Oă_>Oa 

Ě_řˇ_ 

ešgg 

8Y_šWCOv_ 

_OššCOˇ_ 

_Cm5Om_ 

m_U<|_D____n_<ˇm~_



QQ7 
OQWNI 

2ˇňq 
sd' 

ON? OOŇI 8_Q_ 
©Q_N_ 

_uO>0OE2_ı_ 

_>_m_!__wO 

ĚE? 

:Em 

›F__äm0_ 

M 

_8_w_ä_ă_>_ 

_äm0_ 

Nflcoêmo 

__CQM®_ 

NWEOĚ 

_C0M0|_ _>_m_xJ_m_o 

___N__m_ăE 

_8>O__0Qw 

mC_m>OCmQQE_ 

EEÝN 

_: 

âˇâ 

$_>%OQ 

_WCˇâ 

WŠNOVEOQ 

GN

I 

Ěgš 

šwcgn 

N__WEO_>_ 

ĚŠNWB 

8ˇ__5W__Oˇ_ 

_>_m_v_'_m_O 

UNECOEQU 

OE 

8m_ä_ă_>_ 

ĚOOE 

CŽ: 

UNŠO 

___m_ˇ__fi__

N 

šgw 

Emšmñ_ 

NECOEQQ 

:ga 

gmao 

_°ˇ______“m___°ˇ_ 

_=W_____°m 

0Uma8_> 

Bmawâč

I 

EĚ8 

28

I 

EŠ8 

28

Ĺ 
ì 

22 \ 
N50 

_>5N°C_>_ 

24 

Waoı

Ĺ 

dám 

$_U__On_ 

_<0<m_ 

“|_m___'_>oFoIN 

g_0__On_ 

Oñwž

N 

mol__wm_>z_ 

$_U__On_ 

Ň 
N>Oa®_N_

H 

<m><|_'w 

EĚOĚ 

UNC 

NSOQBW 

2003

I 

HBOQNO~_ 

›>Oˇ_NO_On_

_ 

0%

O 

›>30_EW 

__ 

Ó 
SŽNUOU 

gO_É 

MOÝOON 

Dw 

NOE“ 

_w>ov_Nmˇ_mN



_? 

:Š 
N

Ě 
EN 

Q 

Ina 

wzmg 

šxüo 

§_ 

Š
T 

_“ 

Š 

Ina 

Na

Q 

Q 
MŠ 

N_ 

1% 

mm 

Ěšmo 

ms 

CFM? 

N 

QQ 

r_uř__mum>__5= 

mm? 

=Úm_ˇ_Ě 

M; 

ENNE

I 

ZmN 

_>_m_ˇ:m_o 
UOĚOEQI 

gggo 

_C0MmA 

_>š_Q_>

+ 

tom 

JŘ 

flumcs 

SE 

|_<

I 

mĚ_Qš_ˇ_ 

mŠ_šCOv_ 

m>Oă_>g 

>C=>__v_ 

3389 

®8_ŠÉOV_ 

_Uˇ_ĚwCOˇ_ 

_Cm5Om_ 

8_W_%O_> 

mU<|_D____n_<ˇ_m_”_


